ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v báo cáo kết quả tự kiểm tra

văn bản quy phạm pháp luật liên

quan đến lĩnh vực quản lý nhà

nước của Ngân hàng Nhà nước

Việt Nam

Bình Định, ngày         tháng       năm 2021

          Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam

Thực hiện Văn bản số 7688/NHNN-PC ngày 29/10/2021 của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam về việc tự kiểm tra và gửi văn bản QPPL có liên quan đến lĩnh

vực quản lý nhà nước của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam, UBND tỉnh Bình Định

báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát các văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh

Bình Định ban hành từ ngày 16/11/2020 đến hết ngày 15/11/2021 đang còn hiệu

lực pháp luật, có nội dung liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Ngân hàng

Nhà nước Việt Nam, cụ thể như sau:

TT

Tên

loại

văn

bản

Số, ký hiệu

Cơ

quan

ban

hành

Trích yếu nội

dung văn bản

Ngày

ban hành

Thời

gian có

hiệu lực

Còn hiệu

lực một

phần

hoặc toàn

bộ

1
Quyết

định

42/2021/QĐ-

UBND

UBND

tỉnh

Ban hành Danh

mục các lĩnh

vực đầu tư, cho

vay của Quỹ

đầu tư phát

triển Bình Định

giai đoạn 2021

- 2025

05/8/2021 20/8/2021

Còn liệu

lực toàn

bộ

2
Quyết

định

47/2021/QĐ-

UBND

UBND

tỉnh

Ban hành chính

sách hỗ trợ cho

vay đối với

người lao động

gặp khó khan

do đại dịch

Covid - 19 trên

địa bàn tỉnh

Bình Định

08/8/2021 24/8/2021

Còn liệu

lực toàn

bộ

2

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Ngân hàng Nhà nước Việt Nam xem

xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- NH Nhà nước - Chi nhánh

Bình Định;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K16.

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

              KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-15T14:17:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-15T14:57:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-15T15:02:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-15T20:25:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-15T20:25:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-15T20:25:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-15T20:25:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!